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Konverter dine PDF til Word dokumenter
		





Hjem » Guider » Konverter dine PDF til Word dokumenter
		





Konverter en PDF til Word i løbet af et øjeblik, nemt og gratis. Når PDF filen er ændret til et Word dokument kan du lave redigere ændringer i det nye dokument, ligesom i et hvilket som helst andet Word dokument

Hvis du får brug for at rette i en PDF fil, kan det normalt kun lade sig gøre, hvis du er i besiddelse af applikationen Adobe Acrobat. Acrobat er ret dyrt, men der findes heldigvis alternativer.

På hjemmesiden PDF to Word er det muligt at konvertere en PDF til Word. Faktisk kan du omdanne en PDF til både Word, Excel og Powerpoint, og omvendt, hvis du har brug for det.

Det hele foregår online, så du skal ikke installere programmer på din computer.



I denne artikel kan du læse om:



	Sådan omdanner du PDF til Word dokument
	PDF til Power Point og Excel
	Flere tips til Office og PDF








Sådan omdanner du PDF til Word dokument

	Gå til siden pdftoword.com/da, som er den danske udgave af siden
	I menuen vælger du den ønskede kombination, f.eks. PDF til Word
	Klik på knappen Select your file, og find PDF filen på din computer
	Indtast den mailadresse, hvor du vil modtage den nye fil
	Klik Convert Now


Efter et øjeblik modtager du en mail med et link til at downloade den konverterede fil.





Konverter PDF til Word online

Hvis e-mailen ikke dukker op, kan du prøve at kontrollere dit spam filter, og se om den er havnet i uønsket post.

Jeg har anvendt løsningen flere gange, senest med et dokument på 43 sider inklusiv billeder, rammer og tabeller, og jeg må sige, at det virker rigtig godt.

I et enkelt afsnit var der placeret tekst inde i en ramme hvilket bevirkede, at formatteringen i det konverterede dokument blev forkert. Her var det nødvendigt at markere teksten i Word og fjerne formatteringen. I Word 2010 gøres det ved at vælge fanebladet Startside, og derefter knappen Ryd formattering i opgaveruden Skrifttyper.

I den gratis udgave af PDF to Word, er der en begrænsning på filstørrelsen af PDF filen. Den må maksimalt fylde 5Mb. Hvis din PDF fylder mere end 5Mb, kan du prøve at komprimere PDF filen inden du omdanner den til Word

God fornøjelse med PDF til Word konverteringen.

PDF til Power Point og Excel

På siden kan du også konvertere PDF til Power Point og Excel, hvis du har brug for det.

Derudover kan du også lave Word, Excel og Power Point filer til PDF, så her er der tale om et rigtigt multiværktøj.

Flere tips til Office og PDF

	Hvad er Office 365 og hvordan virker det
	Hvordan laver man et budget i Excel
	Sådan kan du komprimere et Office dokument
	Hvordan samler man pdf filer til ét dokument
	Scan til PDF med OneDrive app og del dokumenter



Hjælp mig med at dele artiklen
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